ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЧУТЕЕВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУТИ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

                      20 февраля 2016 г.             с. Чутеево                    № 5

 «О дополнении и внесении изменений в Перечень внутри-поселковых автомобильных дорог Чутеевского сельского поселения»

	С целью осуществления дорожной  деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения  , в соответствии с Федеральными законами от 06.01.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» ,о  внесении изменений и дополнений в Постановление исполкома №2 от 15.12.2010г.  « Об утверждении Перечня внутри-поселковых дорог Чутеевского сельского поселения » и руководствуясь Уставом Чутеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 . Дополнить и внести изменения в Перечень внутри-поселковых дорог Чутеевского сельского поселения согласно приложению №1 .
2.Вахитовой А.Т.  обеспечить формирование и ведение реестра внутри-поселковых дорог, включенных в Перечень внутри-поселковых дорог Чутеевского сельского поселения.
3. Установить  ,что внутри- поселковые дороги включенные в перечень , являются собственностью Чутеевского сельского поселения .
4. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

Глава, руководитель исполкома
Чутеевского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан:                                                   А.Т.Козлов

	Приложение к Постановлению  ИК   Чутеевского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района от 20.02.2016 г. №5

	Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения в разрезе сельских поселений Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование района
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	Чутеевское сельское поселение
	17. Дорожно-уличная сеть  с. Чутеево

	1

	Гисматуллина
	0.8

	0,8

	2

	Маркса
	0.57

	0,57

	3

	Центральная
	0,24

	0,24

	4

	Гигантская
	0,5

	0,5

	5

	Горняк
	0,42

	0,42

	6

	Заречная
	0,7

	0,7

	7

	Калинина
	0,58

	0,58

	8

	Кооперативная
	0,5

	0,5

	9

	Куйбышева
	0,35

	0,35

	10

	Ленина
	0,50

	0,35
	0,15

	11

	Наримана
	0,55

	0,55

	12

	Озерная
	0,52

	0,52

	13

	Советская
	0,97

	0,97

	14

	Такташа
	0,37

	0,37

	Итого:
	7,57

	0,9
	6,67

	дорожно-уличная сеть с.Большое  Тябердино

	15

	Канашская
	1,0

	0.550
	0,45

	16

	Речная
	0.25

	0.25

	17

	Драндрова
	0.51

	0.51

	18

	Центральная
	0.5

	0.5

	19

	Пионерская
	0.38

	0.38

	20

	Полевая
	0.68

	0,68

	21

	Советская
	0.2

	22

	Итого
	3,52

	1,23
	2,29

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

20 февраля 2016 г.

с.

Чутеево

№ 5

«

О

д

ополнении

и

внесении и

зменений

в

Переч

ень

внутри

-

поселковых

автомобильных

дорог

Чутеевского

сельского

поселения

»

С

ц

елью

о

существления

дорожной

деятельности

в

о

тношении

а

втомобильных

д

орог

м

естного

значения

,

в

соответствии

с

Федеральными

законами

от

06.01.2003 г. №131

–

Ф

З

«

Об о

бщих

п

ринципах

о

рганизации

м

естного

с

амоуправления

в

Российской

Федерации

» и

от

08.11.2007 г. №257

-

ФЗ

«Об

автомобильных

дорогах

и

дорожной

деятельности

в

Российской

Федерации» ,

о

внесении и

зменений

и

дополнений

в

Постановление

исполкома

№2

от

15

.12.2010г.  «

Об

утверждении

П

еречня

внутри

-

поселковых

дорог

Чутеевского

сельского

поселения

»

и

руководствуясь

Уставом

Чутеевского

сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Дополнить

и

внести

и

зменения

в

П

еречень

внутри

-

поселковых

дорог

Чутеевского

сельского

поселения

согласно

приложению

№1 .

2

.Вахитовой А.Т.

обеспечить

формирование

и

ведение

реестра

внутри

-

поселковых

дорог, включенных

в

Перечень

внутри

-

поселковых

доро

г

Чутеевского

сельского

поселения.

3. Установить  ,что

внутри

-

поселковые

дороги

включенные

в

перечень ,

являются

собственностью

Чутеевского

сельского

поселения .

4. Контроль

за

выполнение

постановления

оставляю

за

собой.

Глава, руководитель

исполкома

Чутеевского

сельского

поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

:

А.Т.Козлов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

Р

ЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУТИ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ